Mistrzostw Ursynowa w ptywaniu — XXIX Grand Prix
Warszawa, 13.12.2025

Konkurencja 12
13.12.2025 - 10:45

Chtopcéw, 50m dowolny

11 -18lat
Lista startowa

Serialz?2

2 BOGUCKI Filip
3 WNET Wiktor
4 SKORUPSKI Bartosz
5 JEDRZEJEWSKI Jan

Seria2z?2

1 KANIEWSKI Tadeusz

2 STRZALKOWSKI Tadeusz
3 ORZEL Tymon

4 GOLUB Bartosz

5 GAJEWSKI Gabriel

6 PAWLINSKI Tytus

Rok ur.

2011
2011
2010
2012

2014
2014
2013
2013
2013
2014

Kat. wiek.

13-15
13-15
13-15
13-15

11-12
11-12
11-12
11-12
11-12
11-12

Zawodnicy
Zawodnicy
Zawodnicy
Zawodnicy

Zawodnicy
Zawodnicy
Zawodnicy
Zawodnicy
Zawodnicy
Zawodnicy

29.04
27.47
27.86
30.90

41.97
33.29
29.91
31.47
38.48
42.78

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to KS Warszawianka
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